
<S> SATUM

Záznam zjednání
podle zákona č. 170/2018 Sb. k PS č. 4289500880

IDENTIFIKACE OSOB ZÚČASTNĚNÝCH NAJEDNÁNÍ:

Údaj‘e o pojišťovacím zprostředkovateli (zapsán v registru ČNB dostupném na www.cnb.cz jako samostatný 
zprostředkovatel):

Obchodní název: SATUM CZECH s.r.o.
IČO: 25373951
Sídlo: Porážková 1424/20, Ostrava -  Moravská Ostrava, 702 00 Česká republika
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16189

Údaje o pracovníkovi pojišťovacího zprostředkovatele, který se zákazníkem přímo jedná:
Titul, jméno, příjmení 
Telefon:
Email:
Postavení:

Údaje o zákazníkovi:

Obchodní název/jméno a příjmení:
IČO/RČ:
Sídlo/adresa bydliště:
Kontaktní osoba, se kterou pracovník jedná: 
Email:
Telefon:

Technické služby města Olomouce, a.s.
25826603
Zamenhofova 783/34, Olomouc, 77900 Olomouc 
Ing. Milan Štarnovský 
starnovsky@tsmo.cz 
603 192 549

Požadavky, cíle a potřeby zákazníka:

Požadavek klienta je uveden v e-mailu ze dne 12. 7. 2021

Typ pojištění
Živelní pojištění □
Pojištění živelního přerušení provozu □
Pojištění odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží vč. vandalismu □
Pojištění strojů □
Pojištění elektroniky □
Pojištění technického přerušení provozu □
Pojištění skel □
Pojištění přepravy vlastních věcí □
Pojištění přepravy peněz □
Pojištění stavebně-montážní □
Pojištění odpovědnosti za újmu □
Pojištění profesní odpovědnosti za újmu □
Kolektivní pojištění odpovědnosti zaměstnanců I2
Pojištění pohledávek □
Pojištění záruk □
Pojištění stažení výrobku z trhu □
Pojištění závažných havárií □
Pojištění kybernetických rizik □
Pojištění terorismu □
Pojištění ekologické újmy □
Pojištění zpronevěry □

Datum účinnosti dodatku k pojistné smlouvě: 10. 9. 2021

1 WWW.SATUM.CZ



<S>SATUM
Požadavky klienta na změnu:
Dodatkem se aktualizují počty zaměstnanců v jednotlivých pojištěných skupinách.

Vysvětlení dopadů a rizik sjednání nebo podstatné změny pojištění na zákazníka, včetně souvisejících rizik a doporučení a
odůvodnění pro zákazníka:
Dle pojistných podmínek je povinností klienta hlásit změny v počtech zaměstnanců převyšující 10 % stávajícího stavu.

Upozornění na nesrovnalosti mezi požadavky zákazníka a pojištěním (odchylky): ANO □  | NE K1
Pojištění je v souladu s požadavky zákazníka.

Zákazník byl obeznámen s pojmem pojistný zájem dle ustanovení §2761 občanského zákoníku jako oprávněnou potřebou 
ochrany před následky pojistné události. Zákazník jako pojistník osvědčil pojistný zájem na majetku/odpovědnosti 
pojišťovaných osob a zájem uzavřít pojištění. Z jednání stran nevyplynula žádná skutečnost, na jejímž základě by pojišťovací 
zprostředkovatel věděl nebo mohl vědět o neexistenci pojistného zájmu.

Zákazník byl při jednání vyzván k poskytnutí úplných, přesných a zejména pravdivých informací ke sjednávanému pojištění, 
dále byl vyzván, aby sdělil požadavky, cíle a potřeby, související se sjednávaným pojištěním, na základě, kterých pojišťovací 
zprostředkovatel následně vyhotovil tento záznam zjednání odrážející všechny podstatné okolnosti a skutečnosti související 
se sjednávaným pojištěním.

Zákazníkovi bylo poskytnuto náležité vysvětlení, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy, byl mu dostatečně vysvětlen 
význam pojistných podmínek a na základě získaných informací mu bylo poskytnuto doporučení. Zákazník při jednání potvrdil, 
že na základě výše uvedeného obdržel dostatek informací pro rozhodnutí uzavřít navrhované pojištění, které odpovídá jeho 
požadavkům a finančním možnostem.

Zákazník byl poučen, že údaje, které během jednání o uzavření pojištění zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu nesdělil, 
nemohou být v záznamu a v následném doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného 
produktu.

Na základě jednání výše identifikovaných osob byl vyhotoven tento záznam zjednání, který pravdivě, úplně a přesně 
zachycuje obsah společného jednání mezi pojišťovacím zprostředkovatelem či vázaným zástupcem před uzavřením pojistné 
smlouvy a byl vyhotoven na základě informací, které zákazník při jednání poskytnul.

Záznam zjednání nepředstavuje závazné smluvní ujednání, je jen podkladem pro vyhotovení pojistné smlouvy. Záznam z 
jednání je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden náleží zákazníkovi a jeden stejnopis si ponechá pojišťovací 
zprostředkovatel či vázaný zástupce.

Zákazník byl vyzván, aby si tento Záznam zjednání před uzavřením smlouvy pečlivě přečetl a ujistil se tak, že skutečně 
odpovídá tomu, jak jednání probíhalo.

Zákazník prohlašuje, že se seznámil s předsmluvní dokumentací podle zákona č. 170/2018 Sb.

Zákazník na základě této dokumentace provedl informované rozhodnutí o pojištění.

Místo jednání: Olomouc Datum: 9. 9. 2021

2 WWW.SATUM.CZ



i

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

l & Š Ť O ^ A

V148

Kolektivní pojištění odpovědnosti při výkonu povolání 
číslo 4289500880

aktualizované znění pojistné sm louvy sjednané s účinností od 10. 9. 2021

SMLUVNÍ STRANY

Pojišťovna
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové M ěsto , 110 00  Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním  
rejstříku vedeném M ěstským  soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, 
vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále jen „pojišťovna")

Pojistník

Název 
IČO 
E-mail 
Telefon 
Trvalá adresa

Technické služby města Olomouce, a.s.
25826603

Zamenhofova 783/34,779 00 Olomouc, ČESKA REPUBLIKA

Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou.

Osoba zastupující pojistníka
Ing. M ilan Štarnovský, datum narození: 23. 9.1976, vztah ke společnosti: místopředseda představenstva

Osoba zastupující pojistníka
Ing. M ilos lav  Sobotka, datum narození: 5.12.1960, vztah ke společnosti: člen představenstva

Pojistn íkem  se pro ty to  účely rozum í i právnické osoby uvedené jako další společnosti, jejichž zaměstnanci jsou v  té to  sm louvě pojištěni.

>  Informace k pojištění

TC99167008018 
02210076546679

Specifikace pojištěných osob Všichni zaměstnanci pojistníka

ý Celkový počet pojištěných osob 272

Tato pojistná smlouva je ve správě
SATU M  CZECH s.r.o.
IČO 25373951
Získatelské číslo 633894529

1. Počátek a doba pojištění
Pojistná sm louva se uzavírá na dobu neurčitou s počátkem pojištění 10. 9. 2020 a ročním pojistným obdobím .

Sm luvní strany se dohodly na změně pojistné sm louvy č. 4289500880 ke dni 10. 9. 2021. Od tohoto data je platná pojistná sm louva 
v aktualizovaném  znění.

2. Pojistné podmínky
Pojištění se říd í zákonem č. 89/2012 Sb., občanským  zákoníkem, v platném znění, a Všeobecným i pojistným i podm ínkam i pro pojištění 
odpovědnosti při výkonu povo lán í VPP-OH-01/2020.

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ- Kolektiv

> Vstupní informace od pojištěného pro doporučení -  rozhodovací proces
Chcete pojistit všechny zaměstnance?
Ko lik  zaměstnanců celkem chcete pojistit?

ANO
31

strana 1 z 0

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O, BOX 305, 659 05 Brno, vAVW.generaliceska.cz



GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná sm louva číslo 

Stav k datu

> Vstupní informace pro skupinu - Administrativa
Řídíte dopravn í prostředek s řidičským oprávněním  skupiny B? 
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj?
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem?

r Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění - 
pracovní zařazení Administrativa

Počet pojištěných osob 31

Základní rozsah pojištění Lim it plnění 200 000  Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000  Kč
Územ ní rozsah 

Evropa

c><U
&

Řízení -  skupina B Sublim it plnění 200 000  Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000  Kč

Evropa

Řízení -  všechny 
skupiny včetně obsluhy 
pracovních strojů

Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublim it p lnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno
O*o.
O.

Pokuty a penále Sublim it p lnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce 
a chybná obsluha

Sublim it p lnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně 
nakládky a vykládky

Sublim it p lnění nepožadováno Spo luúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ- Kolektiv

>  Vstupní informace od pojištěného pro doporučení -  rozhodovací proces
Chcete pojistit všechny zaměstnance?
Ko lik  zaměstnanců celkem chcete pojistit?

> Vstupní informace pro skupinu - Administrativa
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B?
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj?
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem?

ANO
NE

4289500880 
10. 9. 2021

ANO
17

NE
NE

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění ■ 
pracovní zařazení Administrativa

Počet pojištěných osob 17

Základní rozsah pojištění L im it plnění 200 000  Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000  Kč
Územ ní rozsah 

Evropa

P
ři

po
jiš

tě
ní

Řízení -  skupina B Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Evropa

Řízení -  všechny 
skupiny včetně obsluhy 
pracovních strojů

Sublim it p lnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sub lim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce 
a chybná obsluha

Sublim it p lnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně 
nakládky a vykládky

Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

7Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ -  Kolektiv

>  Vstupní informace od pojištěného pro doporučení -  rozhodovací proces
Chcete pojistit všechny zaměstnance? ANO

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zii. B 1464, clen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. 3OX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná sm louva číslo 

Stav k datu
4289500880 

10. 9. 2021

Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

>  Vstupní informace pro skupinu - Management
Řídíte dopravní prostředek s řidičským  oprávněním  skupiny B? ANO
Řídíte jiný dopravn í prostředek nebo pracovní stroj?
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem?

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění - 
pracovní zařazení Management

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění L im it plnění 250 000  Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000  Kč
Územ ní rozsah 

Evropa

Řízení -  skupina B Sublim it plnění 200 000  Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000  Kč

I

■ "E

Řízení -  všechny 
skupiny včetně obsluhy 
pracovních strojů

Sub lim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

><u
Ztráta svěřených věcí Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Evropao'o. Pokuty a penále Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno
a Vadná manuální práce 

a chybná obsluha Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně 
nakládky a vykládky Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

I

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ- Kolektiv

>  Vstupní informace od pojištěného pro doporučení -  rozhodovací proces
Chcete pojistit všechny zaměstnance? ANO
Kolik  zaměstnanců celkem chcete pojistit? 30

> Vstupní informace pro skupinu - Profiřidič
Řídíte dopravn í prostředek s řidičským  oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravn í prostředek nebo pracovní stro j? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem?

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění - 
pracovní zařazení Profiřidič

Počet pojištěných osob 30

Základní rozsah pojištění L im it plnění 200 000  Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000  Kč
Územ ní rozsah 

Evropa

Řízení -  skupina B Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

*E

Řízení -  všechny 
skup iny včetně obsluhy 
pracovních strojů

Sub lim it plnění 200 000  Kč Spoluúčast 10%, min. 1 0 00  Kč

><u■H></> Ztráta svěřených věcí Sub lim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno
Evropao'e, Pokuty a penále Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

'o.
Vadná manuální práce 
a chybná obsluha Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně 
nakládky a vykládky Sublim it plnění

...............................

nepožadováno
...............................

Spoluúčast nepožadováno

\ Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ- Kolektiv

slrana 3 z 8

General! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis,
zn. B 1464. clen skupiny Gsnersli, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno. www.generaliceska.cz



GENERALI 
ČESKÁ P Q IIŠŤ O W A Pojistná sm louva číslo 

Stav k datu
4289500880 

10. 9. 2021

>  Vstupní informace od pojištěného pro doporučení -  rozhodovací proces
Chcete pojistit všechny zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 52

> Vstupní informace pro skupinu - Řemesla
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním  skupiny B? ANO
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního-platu udaná klientem?

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Řemesla

Počet pojištěných osob 52

Základní rozsah pojištění L im it plnění 150 000  Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000  Kč
Územ ní rozsah 

Evropa

Řízení -  skupina B Sublim it plnění 150 000  Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000  Kč

c

Řízení -  všechny 
skupiny včetně obsluhy 
pracovních strojů

Sub lim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

>01
>í! Ztráta svěřených věcí Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Evropa‘5*
.S-
Q.

Pokuty a penále Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce 
a chybná obsluha

Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně 
nakládky a vykládky

Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ- Kolektiv

> Vstupní informace od pojištěného pro doporučení -  rozhodovací proces
Chcete pojistit všechny zaměstnance? ANO
Kolik  zaměstnanců celkem chcete pojistit? 42

> Vstupní informace pro skupinu - Řemesla
Řídíte dopravn í prostředek s řidičským oprávněním skup iny B? NE
Řídíte jiný dopravn í prostředek nebo pracovní stroj? ANO
jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? i

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění - 
pracovní zařazení Řemesla

Počet pojištěných osob 42

Základn í rozsah pojištění L im it plnění 200 000  Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000  Kč
Územ ní rozsah 

Evropa

Řízení -  skupina B Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

c

Řízení -  všechny 
skupiny včetně obsluhy 
pracovních strojů

Sublim it plnění 200 000  Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000  Kč

><D•M Ztráta svěřených věcí Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno
Evropa"o'a. Pokuty a penále Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

~DL Vadná manuální práce 
a chybná obsluha

Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně 
nakládky a vykládky

Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

l Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách

sirana 4 z 8

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699Q01273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, clen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. 3OX 305, 659 05 Brno, vAVW.generaiiceska.cz



GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná sm louva číslo 

Stav k datu
4289500880 

10. 9. 2021

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ- Kolektiv

>  Vstupní informace od pojištěného pro doporučení -  rozhodovací proces
Chcete pojistit všechny zaměstnance? ANO
Kolik  zaměstnanců celkem chcete pojistit? 97

>  Vstupní informace pro skupinu - Řemesla
Řídíte dopravn í prostředek s řidičským oprávněním  skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše m ěsíčního platu udaná klientem?

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění - 
pracovní zařazení Řemesla

Počet pojištěných osob 97

Základní rozsah pojištění Lim it p lnění 150 000  Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000  Kč
Územ ní rozsah 

Evropa

Řízení -  skupina B Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

'E

Řízení -  všechny 
skupiny včetně obsluhy 
pracovních strojů

Sub lim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

+■* Ztráta svěřených věcí Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno
Evropao' Pokuty a penále Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

a. Vadná manuální práce 
a chybná obsluha Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně 
nakládky a vykládky Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno i

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ- Kolektiv

> Vstupní informace od pojištěného pro doporučení -  rozhodovací proces
Chcete pojistit všechny zaměstnance? ANO
Kolik  zaměstnanců celkem chcete pojistit? 2

>  Vstupní informace pro skupinu - Sklad
Řídíte dopravn í prostředek s řidičským  oprávněním  skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem?

strana 5 z 8

General! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Mové Město. 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: 07.699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis,
zn. B 1464. člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod čistem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, VAVw.generaliceska.cz



GENERALI
ČESKA POJIŠŤOVNA Pojistná sm louva číslo 

Stav k datu
4289500880 

10. 9. 2021

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění - 
pracovní zařazení Sklad

Počet pojištěných osob

Základní rozsah pojištění L im it plnění 150 000  Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000  Kč
Územ ní rozsah 

Evropa

c>0J

Ř ízení -  skupina P Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Evropa

!

Ř ízení -  všechny 
skupiny včetně obsluhy 
pracovních strojů

Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

£
a

Pokuty a penále Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce 
a chybná obsluha

Sublim it plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně 
nakládky a vykládky

Sublim it p lnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

3. Informace k pojistnému

Kolektivní pojištění odpovědnosti 
při výkonu povolání

Roční pojistné před slevou

Obchodní sleva /  M arketingová akce

189 589 Kč 

37 918 Kč

Celkové roční pojistné před slevou 189 589 Kč
Obchodní sleva /  Marketingová akce 37 918 Kč
Sleva za počet zaměstnanců 11 691 Kč
Celková sleva 49 609 Kč
Celkové roční pojistné po slevě1 139 980 Kč
Výše splátky 34 995 Kč

1 Pojistné zaokrouhleno na celé číslo tak, aby bylo dělitelné počtem splátek.

4. Platební detaily
Celkové ročn í pojistné po slevě je hrazeno ve stanovené výši sp látky a dle toho  určené frekvenci vždy k 10. dni 6. měsíce každého 
kalendářního roku.

Bankovní převod

Částka k úhradě 
Číslo účtu 
Variab iln í symbol 
Frekvence placení 
Způsob placení

34 995 Kč 
246246/5500 
4289500880 

čtvrtletně 
Převod z účtu

Platba přes QR kód 

>  přes mobilní telefon >  na terminálech SAZKA

-  po spuštění bankovní aplikace na 
Vašem  mobiln ím  telefonu zvolte 
platbu pom ocí QR kódu

načtením tohoto  QR kódu provedete 
úhradu

tento  dokum ent předložte 
na vybraných term inálech SAZKA  

částku zaplaťte v hotovosti

5. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti občanů
je pojistník zároveň pojištěnou osobou? NE

Ko lik  jste měl/měla škod z odpovědnosti při výkonu povolání za posledn í 3 roky?

strana 6 z 8

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ6S9001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
z.n, 5 1484, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.geiieraltceska.cz



GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná sm louva číslo 

Stav k datu
4289500880 

10. 9. 2021

Je odpovědnost za škody při výkonu povolání pojištěno jiným pojištěním ? NE

6. Zvláštní ujednání
Pojištění odpovědnosti při výkonu povolání
CENA A  PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Úhrada pojistného bude prováděná v české měně na účet zp lnom ocněného makléře SATU M  CZECH s.r.o., IČ: 25373951, Porážková 
1424/20, 702 00  Ostrava, M oravská Ostrava. Bankovní spojení: Raiffe isenbank a.s., č.ú: 5025001117/5500 v pravidelných čtvrtle tn ích 
splátkách splatných v daném pojistném období.

M A K LÉ Ř SK Á  D O LO ŽKA
Pojistn ík (pojištěný) pověřuje pojišťovací makléřské společnosti SATUM  CZECH s.r.o., IČ: 25373951 vedením (řízením) a zpracováním  jeho 
pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné sm louvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím  zplnom ocněného 
makléře, spo lečností SATU M  CZECH s.r.o. Pouze SATUM  CZECH s.r.o. je oprávněn přijímat rozhodnutí sm luvních partnerů.
Sm luvní strany se dohodly, že události, se kterým i je spojen požadavek na plnění z pojištění sjednaného těm ito  obchodním i podm ínkam i, 
budou oznam ovány prostřednictvím  těchto společností.

Z M Ě N A  SM LUVNÍCH  PO D M ÍNEK
Veškeré změny a doplnění lze realizovat pouze form ou písemných dodatků sm louvy, které budou vzestupně očíslovány, výslovně 
prohlášeny za dodatek té to  sm louvy a podepsány oprávněným i zástupci sm luvních stran.

7. Závěrečná prohlášení
Odpovědi pojistn íka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené v té to  sm louvě se považují za odpovědi na otázky týkajíc í se podstatných 
skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistn ík přijetím nabídky stvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistn ík potvrzuje, že je seznámen se zmocněním i a zproštěním  m lčenlivosti, jak je uvedeno v  článku 10 Všeobecným i pojistným i 
podm ínkam i pro pojištění odpovědnosti při výkonu povolání VPP-OH-01/2020.

Pojistn ík prohlašuje, že byl inform ován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkajíc í se osobních údajů jsou 
dostupné na www.generaliceska.cz v sekci O sobn í údaje a dále v  obchodních m ístech pojistitele. Pojistn ík se zavazuje, že v  tom to  rozsahu 
informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznám í případné zm ěny osobních údajů.

Na základě zm ocněn í pojištěným i uděluje pojistn ík souhlasy a zm ocněn í a zprošťuje m lčenlivosti v  uvedeném rozsahu rovněž jménem 
všech pojištěných.

Pojistn ík prohlašuje a přijetím nabídky stvrzuje, že se seznámil s informacem i o pojištěn í a převzal v listinné podobě nebo se svým 
souhlasem v jiné textové podobě (na CD) následující dokumenty:
-  Informace pro klienta,
-  Všeobecné pojistné podm ínky VPP-OH-01/2020,
-  Informační dokum ent o pojistném produktu,
-  Sazebník adm inistrativních poplatků,
-  Stručná informace o zpracování osobních údajů.

Pojistn ík dále prohlašuje, že seznám í pojištěného s obsahem té to  sm louvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Datum uzavření dohody o změně pojistné sm louvy M ís to  uzavření pojistné sm louvy BRNO

strana 7 z 8

General! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ6S9001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis.
z.n. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. SOX 305, 659 05 Brno, www.generaiiceska.cz



GENERALI
ČESKÁ  POJIŠŤOVNA

Technické služby města Olomouce, a.s.

Pojistná sm louva číslo 
Stav k datu

4289500880 
10. 9. 2021

Ivana Cihlářova 
632021546

Osoba zastupující pojistníka
Ing. M ilan Štarnovský

Podpis (razítko) osoby z a ^ p u j íc í  pojistníka Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.,

, oprávněného k uzavření té to  sm louvy
Osoba zastupující pojistníka
Ing. M ilos lav  Sobotka

Podpis (ra2Í1;ko) osoby zastupující poj^tníka

strana 8 z 8

Generah Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis.
zn, B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, VAVw.generaliceska.cz



1

V244

GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Informace o zprostředkovateli
pojistná smlouva 4289500880

Samostatný zprostředkovatel (SZ)

Obchodn í firma •
IČO
Adresa sídla 
E-mail

SATU M  CZECH s.r.o.
25373951

Porážková 1424, 702 00  Ostrava, M oravská Ostrava 
SATU M @ SATU M .CZ

Působnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel působ í jako samostatný zprostředkovatel (SZ).

Registrace a způsob ověření
Zprostředkovate l je zapsán v elektronickém  registru vedeném Českou národní bankou. V  registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro 
které je zprostředkovate l oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis zprostředkovate le lze ověřit na internetových stránkách ČNB 
www.cnb.cz.

Vztah pojistitele a zprostředkovatele
Generali Česká pojišťovna a.s. ani osoba ovládající tu to  pojišťovnu nemá přím ý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo 
základním kapitálu zprostředkovatele.
Zprostředkovate l nemá přím ý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním  kapitálu Generali České pojišťovny a.s. 
Generali Česká pojišťovna a.s. ani osoba ovládající tu to  pojišťovnu nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo 
základním kapitálu zprostředkovatele.

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů
Stížnosti na zprostředkovate le lze podat prostřednictvím  Generali České pojišťovny a.s. na korespondenční adresu (viz kontaktn í údaje 
pro komunikaci níže) nebo přes internetové stránky.

V  případě, že zákazník nesouhlasí s vyřízením  stížnosti, je oprávněn obrátit se na doh ledový orgán, kterým je Česká národní banka 
(www.cnb.cz). Spory týkajíc í se pojištěn í nebo zprostředkování pojištěn í lze řešit před příslušným soudem nebo orgánem pro 
m im osoudní řešení sporů, kterým je u neživotn ího pojištění Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www.ombudsmancap.cz) 
nebo Česká obchodn í inspekce (www.coi.cz). M im osoudn í řešení spotřebite lských sporů se říd í zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně 
spotřebitele.

Kontaktní údaje pro komunikaci s Generali Českou pojišťovnou a.s.

TC8992500101A 
02210076546804

Korespondenční adresa
Online chat na internetových stránkách 
Datová schránka

Název klienta

Generali Česká pojišťovna a.s. P. 0 . BOX 305, 659 05 Brno 
www.generaliceska.cz

gjV93dkf5

Technické služby města Olomouce, a.s.

8. 9. 2021
Datum podpisu Podpis klienta

General! česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1, ICO: 452 72 956, DIČ: C2699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis,
zn. I3 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, vAvw.generaliceska.cz



1

GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání -  OH 
Pojistná smlouva č.: 42895008-80 
Pojistník: Technické služby města Olomouce, a.s. 
IČO: 25826603

Roční vyúčtování
na následující pojistné období

Vážená paní, vážený pane,

V216

Technické služby města Olomouce, a.s. 
Zamenhofova 783/34 
779 00 Olomouc 
ČESKÁ REPUBLIKA

V Praze dne 8.9. 2021

na základě provedené změny si Vám dovolujeme zaslat aktuální přehled pojištění k 10. 9. 2021 a informace 
k platbám na následující pojistné období od 10. 9. 2021 do 9. 9. 2022.

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně i podkladem pro účetnictví na toto pojistné 
období.

1. Přehled aktivních pojištění

Název pojištění

Pojištění odpovědnosti zaměstnance - 
hromadné/kolektivní

Roční
pojistné

189 589 KČ

Obchodní
sleva

-37 918 Kč

Celkem roční 
pojistné

139 980 Kč

TC89870101020 
02210076547049

2. Splátky pojistného -  dle frekvence placení stanovené ve Vaší pojistné smlouvě

Datum splatnosti Předepsané pojistné Částka k úhradě*
10. 9.2021 34 995 Kč 34 995 Kě
10. 12. 2021 34 995 Kč 34 995 Kc
10. 3.2022 34 995 Kč 34 995 Kě
10. 6. 2022 34 995 Kč 34 995 Kě

Celkem 139 980 Kč 139 980 Kč

* V přehledu splátek může být zohledněn přeplatek pojistného

=

Splátky pojistného prosím uhraďte v uvedených termínech dle následujících platebních dispozic: 

Bankovním převodem Na pobočkách Generali České pojišťovny a.s.

Číslo účtu 246246 -  hotově
Kód banky 5500
Částka k úhradě 34 995 Kč -  bezhotovostně prostřednictvím platebního
Variabilní symbol 4289500880 terminálu pouze na vybraných místech

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ399001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. 3OX .305, 659 05 Brno. www.generaliceska.cz



Platbou přes QR kód 
-  přes mobilní telefon -  na terminálech SAZKA

— po spuštění bankovní aplikace na 
Vašem mobilnírii telefonu zvolte 
platbu pomocí QR kódu

-  načtením tohoto QR kódu provedete 
úhradu

-  tento dokument předložte
na vybraných terminálech SAZKA

-  částku zaplaťte v hotovosti

Máte dotazy k Vaší pojistné smlouvě? Rádi Vám jc zodpovíme na telefonní lince Klientského servisu 
241 114 114 nebo nás můžete kontaktovat písemně na adrese P. O. BOX 305, 659 05 Brno.

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček 
ředitel správy pojištění


